Miasto i Gmina Ostrzeszow
ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszow
NIP: 514-025-77-76
Reqon: 250855140

KOM.271.2.2018 Ostrzeszow, dnia 26.03.2018 r.

Zamawiajacy:

Miasto i Gmina Ostrzeszéw
ul. Zamkowa 31

63-500 Ostrzeszow

faks: 62 732-06-01

e-mail: kom@ostrzeszow.pl

TRESC ZAPYTAN I WYJASNIENIA (ODPOWIEDZI) DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
(podstawa prawna: art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zamo6wien publicznych)

w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego o nazwie ,,Udzielenie i obsluga
kredytu bankowego w kwocie 12 000 000,00 PLN na sfinansowanie deficytu budzetu
w 2018 roku oraz splat¢ wczesniej zaciagnietych zobowigzan z tytulu kredytéw” -
oznaczenie sprawy KOM.271.2.2018, opublikowanym w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej w dniu 02.03.2018 r. pod numerem 2018/S 043-094115.

Tres¢ zapytan i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia jest
nastepujjca:

(...) zwraca si¢ z prosba o udostgpnienie n/w dokumentéw oraz informacji:

1. Uchwata RIO do projektu w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej lub jej zmiany
ODPOWIEDZ: jak odpowiedz z dnia 23.03.2018 r. na zapytanie nr 6.

2. Uchwala w sprawie upowaznienia Burmistrza do zaciggania kredytéw i pozyczek
ODPOWIEDZ: Uchwata Nr XXXV1/238/2017 Rady Miejskiej Ostrzeszow z dnia 27
grudnia 2017 r. w sprawie budzetu miasta i gminy Ostrzeszow na 2018 r. Uchwata stanowi
zal. do Informacji o zamawiajgcym (zal. nr 5 do SIWZ, poz. 41).

3. Uchwata RIO w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budzetu
ODPOWIEDZ: jak odpowiedz z dnia 21.03.2018 r. na zapytanie nr 8 (Informacja
0 zamawiajgcym - zal. nr 5 do SIWZ, poz. 51-52).

4. Czy na dzien dzisiejszy wystepuja zobowigzania wymagalne? Jesli tak to w jakiej
wysokosci i z jakiego tytulu?
ODPOWIEDZ: jak Informacja o zamawiajacym - zal. nr 5 do SIWZ, Sprawozdania Rb-Z
rok 2015, 2016, 2017.

5. Czy w ciagu 18 miesigcy byl prowadzony program postgpowania naprawczego?
ODPOWIEDZ: NIE



6. Czy bedzie mozliwos¢ wystawienia 2 weksli w przypadku konsorcjum bankowego?
(dla kazdego z uczestnikéw konsorcjum do wysokosci ich zaangazowania)
ODPOWIEDZ: NIE

7. prosz¢ o wykaz zobowigzan Gminy (kredyty, pozyczki, leasingi, faktoring, obligacje,

porgczenia, itp. )
ODPOWIEDZ: jak odpowiedz z dnia 21.03.2018 r. na zapytanie nr 25.

BURMISTRZ




